
1

静宁县疾控中心(卫生监督所)现场快速

检测、现场执法等设备采购项目邀请文件

项目编号： YXRT2024YG-02

招标人：静宁县疾病预防控制中心

招标代理机构：甘肃屹鑫瑞腾招标代理有限公司

2024 年 3月



2



3

静宁县疾控中心(卫生监督所)现场快速检测、

现场执法等设备采购项目邀请招标公告

甘肃屹鑫瑞腾招标代理有限公司受静宁县疾病预防控制中

心的委托，现拟对静宁县疾控中心(卫生监督所)现场快速检测、

现场执法等设备采购项目以邀请招标方式进行采购，特邀请合格

的投标人网上竞价。

一、采购内容：

采购现场快速检测设备15台件(便携式紫外线强度计UV-B1

台、声级计 1 台、数字式照度计 1 台、便携式风速仪 1 台、课桌

椅尺 2 台、测距仪 2 台、PM2.SPM10 可吸入颗粒物分析仪 1 台、

一氧化碳测定仪 1 台、二氧化碳测定仪 1 台、ATP 荧光检测仪 1

台、甲醛测定仪 1 台、便携式水质分析套装 1 套)和现场执法设

备 15 台件(执法终端 5 套、便携式打印机 5 台、执法记录仪 5

台)。（具体采购需求及技术规格参数要求详见邀请文件第三章）

合同履行期限：自合同签订之日起 15 内完成。

二、预算金额：242190.00 元。

三、投标人资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并

提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的

材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照、银行开户证明等证明

文件；



4

（2）依法缴纳税收：须提供 2023 年 6 月至今任意一个月纳

税凭证或财务报表；

2.需要落实的政府采购政策：扶持促进中小企业发展、支持

监狱企业发展政策、支持残疾人福利性单位发展政策；

3.本项目的特定资格要求

（一）投标人须为未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn ) 记录失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单、不处于“中

国政府采购网” (www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信

息记录中的禁止参加政府采购活动期间的投标人；

(二) 须提供在中国裁判文书网

（http://wenshu.court.gov.cn/Index）的行贿犯罪查询结果。

(三)投标人须具有医疗器械经营或生产许可证或二类医疗器械

备案证。

四、招标程序

1、采购人通过平凉市公共资源交易中心网站“甘肃省阳光

采购招标平台”发布邀请招标公告。

2、投标人登录平台报名，上传营业执照、银行开户证明、

法定代表人身份证明，依法纳说证明竞价（报出一次不得更改的

价格）。

五、招标文件获取、竞价时间

1、请于 2024 年 3 月 17 日 15 时 00 分 00 秒至 2024 年 3 月

18 日 15 时 00 分 00 秒在平凉市公共资源交易中心网站“甘肃省



5

阳光采购招标平台，政府采购限额以下项目阳光交易系统

（http://101.37.128.53）”，报名并上传相应资格证明文件（PDF

格式加盖公章）。并于 2024 年 3 月 18 日 15 时 00 分 00 秒前将

所需资料全部上传，过时不予受理。

2、竞价时间：2024 年 3 月 18 日 15 时 00 分 00 秒至 2024

年 3 月 19 日 15 时 00 分 00 秒。

六、结果公示

1.招标人将参照网上竞价结果，按照低价优先的原则确定中

标人，同时发布中标公示。

2.通过竞价中标的竞标人，请将与网络上传内容一致的资格

证明文件及投标预算文本纸质版于中标公示结束前送至甘肃屹

鑫瑞腾招标代理有限公司，逾期未送达者视为自动放弃，中标结

果无效。

七、联系方式

1.采购人信息

名 称：静宁县疾病预防控制中心

地 址：静宁县西环中路 12 号

联系方式：0933-2521425

2.采购代理机构信息

代理机构：甘肃屹鑫瑞腾招标代理有限公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县城关镇昌盛路 4 号中航嘉园

4-1-110 号商铺

联系人：吕金香

电 话：0933-5937078



6

第二章投标人须知前附表

序

号
名称 内容规定

1 项目概况

项目名称：静宁县疾控中心(卫生监督所)现场快速检测、现场执法等设备

采购项目

项目编号：YXRT2024YG-02

采购需求：

采购现场快速检测设备 15 台件(便携式紫外线强度计 UV-B1 台、声级计 1

台、数字式照度计 1台、便携式风速仪 1台、课桌椅尺 2台、测距仪 2

台、PM2.SPM10 可吸入颗粒物分析仪 1台、一氧化碳测定仪 1台、二氧化

碳测定仪 1台、ATP 荧光检测仪 1台、甲醛测定仪 1台、便携式水质分析

套装 1套)和现场执法设备 15 台件(执法终端 5套、便携式打印机 5台、

执法记录仪 5台)。（具体采购需求及技术规格参数要求详见邀请文件第

三章）

服务期限：自合同签订之日起 15 内完成。

2 招标人信息

采 购 人：静宁县疾病预防控制中心

地 址：静宁县西环中路 12 号

联系电话：0933-2521425

3 代理机构信息

代理机构：甘肃屹鑫瑞腾招标代理有限公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县城关镇昌盛路 4号中航嘉园 4-1-110 号商铺

联系人：吕金香

电 话：0933-5937078

4
资金来源及最

高限价

资金来源：财政性资金

最高限价：242190.00元，投标报价高于最高限价的视为无效投标。

5
投标人资格审

核
网上审核

6 评标办法 根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定中标人



7

7 付款方式 按合同约定执行

8 甲方指定地点 甲方指定地点

9

投标文件份数

纸质版投标文件份数：纸质版 1 份；

注：中标单位将最终上传的投标文件按照邀请文件要求打印装订成册，按

照邀请文件要求的份数邮寄到：甘肃省平凉市静宁县城关镇昌盛路4号中

航嘉园4-1-110号商铺

联系人：吕金香 电话：0933-5937078

10 资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并提供《中华人

民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照、银行开户证明等证明文件，自然人

的身份证明；

（2）依法缴纳税收：须提供 2023 年 1 月至今任意一个月纳税凭证；

2.需要落实的政府采购政策：扶持促进中小企业发展、支持监狱企业发展

政策、支持残疾人福利性单位发展政策；

3.本项目的特定资格要求

（一）投标人须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn )

记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法

失信行为记录名单、不处于“中国政府采购网” (www.ccgp.gov.cn)政府

采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的投标

人；

(二) 须提供在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/Index）

的行贿犯罪查询结果。

（三）投标人须具有医疗器械经营或生产许可证或二类医疗器械备案证。

11
代理服

务费标准及

根据国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知（发改

办价格［2003］857 号）及国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业



8

缴纳账户 服务价格的通知发改价格〔2015〕299 号中：“全面放开以下实行政府指

导价管理的建设项目专业服务价格，实行市场调节价”的规定及此类项目

招标代理市场价格确定投标代理服务费为成交金额的 1.5%收取。

1、本项目采购代理服务费用由成交投标人支付。

2、成交投标人在项目完成后领取成交通知书时一并缴纳采购代理服

务费，可使用银行转账、电汇或采购代理机构认可的方式支付。

账户信息如下：

户 名：甘肃屹鑫瑞腾招标代理有限公司

账 号：62050169040100001772

开户银行：中国建设银行股份有限公司静宁支行



9

第三章、采购内容

一、项目名称：静宁县疾控中心(卫生监督所)现场快速检测、现场执法等设备采购项目

二、项目编号：YXRT2024YG-02

三、招标内容：

设备参数

序号 品名 规格 单位 数量 参数

1

便携式紫外

线强度计

UV-B

UV-B 双通

道
台 1

波长范围λ1，峰值波长λp （230～275）nm，λP＝254nm

波长范围λ2，峰值波长λp （275～330）nm，λP＝297nm

辐照度测量范围 (0.1～199.9×103) μW/cm2

紫外带外区杂光 UV254<0.1%，UV297<0.05%

相对示值误差 ±8％（相对于 NIM标准）

角度响应特性 ±5% （α≤10°）

线性误差 ±1%

换档误差 ±1%

短期不稳定性 ±1%（开机 30min 后）

疲劳特性 衰减量<2%

零值误差 满量程的±1%

响应时间 <1 秒

使用环境 温度(0~40)℃；湿度＜85％RH

尺寸和重量 160mm×78mm×43mm；0.2kg

电源 6F22 型 9V 积层电池（非充电电池）

整机功耗 ＜0.1VA

2 声级校准器 HS6021 台 1

1.标称声压级：94dB 和 114dB (以 20μPa 为基准）

2.频率：1kHz+5Hz

3.声压级准确度：1级，±0.2dB（对 94dB)，±0.3dB(对 114dB)

4.总谐波失真：≤1%（94dB 时）

5.电源：电池 1x6F22

6.工作温度范围：-10℃~+50℃

7.适用范围：φ23.77mm（1 英寸），φ12.7mm（1/2 英寸）

传声器及声学测量仪器校准。

3 激光测距仪 LDM-100H 台 2

型号 LDM-100H

测量范围 0.05~100m

测量精度 ±1.5 毫米

测量单位 米、英寸、尺寸

历史记录 20 个

激光等级 激光等级 II，*大输出功率＜1mw

防护等级 IP54 防飞溅水及防尘



10

4
数字光照度

计
MJ-1330 台 1

1、测量功能：照度和温度、照度差值、照度 MAX 度 MIN

2、照度探头：硅光二极管

3、温度探头：NTC热敏电阻

4、照度量程：总量程：0 ~ 200,000 Lux，分为四档×1档：

0 ~ 199.9 Lux ×10 档：20.0*10 ~ 199.9*10Lux ×

100 档：20.0*100 ~ 199.9*100Lux ×1000 档：20.0*1000

~199.9*1000Lux

5、温度量程：-20 ~ 50℃（-4 ~ 122℉）

6、照度精度：±3%rdg+5dgts ±3%rdg+10dgts ±

4%rdg+10dgts ±4%rdg+10dgts

7、温度精度：±1.0 ℃

8、重复性：±2%

9、刷新率：2次/秒

10、照度和温度单位：Lx（勒克斯）/℃（摄氏度） Lx（勒

克斯）/℉（华氏度） FC（尺烛光）/℃（摄氏度） FC

（尺烛光）/℉（华氏度）

11、照度数据存储：MAX 存储 2000 笔（自动存储） MAX存储

60 笔（手动存储）

12、电源：3节 AAA 电池

5
课桌椅测量

尺
无 个 2 测量范围：0-200cm，三截装置

6

可吸入颗粒

物分析仪

PM2.5PM10

JCF-5C 台 1

1、★测量原理：激光散射，配有多规格切割器。

2、★更换不同切割器可测量 PM10、PM2.5 PM1.0，和 TSP 数

值。

3、高清液晶显示屏，清晰阅读。

4、★半个小时未操作界面，仪器进入自动关机状态。

5、测量范围：0.001~10mg/m³；根据用户要求定制其他测量

范围。

6、测量灵敏度：0.001mg/m³；。测量误差：≤100μg/m³： ±

10μg/m³

100~1000μg/m³： ±10 %

7、测量时间：用户可根据自己的实际需求自由设定

8、电源：220VAC/12VDC 电源适配器、可充电电池组

7
一氧化碳测

定仪
JC-3017H 台 1

· 检测原理：不分光红外线气体分析法/非分散红外法（国

标）

· 检测气体：空气中的一氧化碳（CO）

· 检测方式：泵吸式

· 测量范围：一氧化碳：0.0-50ppm 或者 200、1000ppm 量

程

温度：-20∽60℃。湿度：10-95%RH

· 浓度显示 ppm、mg/m3 自动转换

· 分 辨 率：0.1×10-6

· 超大彩色触摸屏操作，海量数据存储，可存储 10000 组测

量数据;

· 零点自动校正技术，有数据接口。

· 线性误差：≤±2% F·S，重 复 性：≤1.0%

· 量程漂移：≤±2% F·S/3h

· 响应时间：≤60S、预热时间：30min

· 流量范围：（0.5-2.0）L/min

· 供电电源：交直流两用，220AVC（±10%）或机内充电电

池



11

8
二氧化碳测

定仪
JC-3017F 台 1

测量原理：不分光红外分析法/非分散红外法（NDIR）

采样方式：泵吸式

测量范围：0-5000ppm(0~0.500%或 0~1.000%)

分 辨 率：0.001%

重 复 性：≤1% 满刻度

零点漂移：≤±2% 满刻度/h

跨度漂移：≤±2% 满刻度/3h

温度附加误差：（在 10℃～45℃）≤±2% 满刻度/10℃

一氧化碳干扰：1250mg/m3CO≤±0.3% 满刻度

预热时间：≤10min

响应时间：t0～t90≤15S

流量范围：（0.5-1.0）L/min

存储功能：≤10000 组测量数据

数字接口：USB，配数据传输软件

标准配置：主机、取样器、电池、充电器、U盘、连接电缆、

技术文件、便携箱

供电电源：交直流两用，220AVC（±10%）或机内充电电池

外形尺寸：235×160×145（mm）

重 量：≤2kg

9
ATP 荧光检

测仪
JC-ATP420 台 1

1.进口高灵敏度光电传感器。

2.检测精度：2×10-15mol ATP。

3.检测范围：0-9999?RLUs。

4.检测下限：大肠杆菌 1.0 CFU/ml。

5.开机自检：30 秒（内置自校光源）。

6.检测时间：15 秒。

7.精确误差：±5%。

8.相关系数：≥0.995。

9.数据内容：RLU(数值)文件名、记录号、日期、时间、检验

时间长度等。

10 存储空间：2000 条以上数据记录。

11.数据显示：大屏幕清晰液晶屏显示。

12.用户设定：100个以上分组号，250 个结果限值设置等。

13.供电电源：两节 5号电池，连续工作时间 12小时以上，

待机时间 300小时以上。可配太阳能充电器、车载充电器。

14.试剂保障：本公司生产的质保期 12 个月、适应现场快速

检测需要的一体化液态稳定检测拭子。

15.内置校准光源、自动判断合格及统计合格率。

16.USB 接口，可连接 PC 传输检测数据。

17.工作环境：5-40℃，环境湿度 20-85%。

18.仪器尺寸（L×W×H）：190mm×80mm×30mm。

19.仪器重量：小于 300g。

10 甲醛测定仪
JC-PPM800

-II
台 1

1、检测原理：电化学传感器

2、检测方式：泵吸式

3、检测范围：0--19.99PPM

4、分 辨 率：0.01

5、最小检测：0.01PPM

6、显示方式：数码液晶显示

7、响 应 性：<10S

8、零点漂移：±1%F.S

9、电 源：锂离子充电电池

10、外形尺寸：205×95×95mm

11、重 量：0.68kg



12

11
便携式水质

分析仪
JC-401M 台 1

外形尺寸：350mm×235mm×180mm；

主机重量：4.7kg；

工作电源：AC 220V±10%，50Hz；DC 24V 锂电池

消解数量：可同时消解 6支水样

续航时间：消解次数大于等于 6次，连续使用续航时间视具

体情况延长

环境温度：5-40℃；环境湿度：相对湿度＜85%（无冷凝）；

曲线设定：每参数可设定 6条自定义曲线；

数据存储：可存储 8000 条测定结果（可扩展）；

COD 指标

1.测定方法：快速消解分光光度法（铬法）；

2.测定范围：低量程 5.0-150mg/L，高量程 100-1500mg/L；

3.示值误差：≤50 mg/L 不超过±2.5 mg/L，＞50 mg/L 不超

过±5%；

4.消解温度：165±1℃；消解时间：15分钟；

5.抗氯干扰：[CL-]＜1000mg/L（＞1000mg/L 可稀释测定）；

氨氮指标

1.测定方法：纳氏试剂分光光度法；

2.测定范围：0.10～5.0mg/L；

3.示值误差：≤2.0 mg/L 不超过±0.1 mg/L，＞2.0 mg/L 不

超过±5%；

总磷指标

1.测定方法：钼酸铵分光光度法；

2.测定范围：0.01～2.0mg/L；

3.示值误差：≤0.4 mg/L 不超过±0.02 mg/L，＞0.4 mg/L

不超过±5%；

4.消解温度：125±1℃；消解时间：30分钟。

总氮指标

1.测定方法：变色酸分光光度法；

2.测定范围：0.10～20.0mg/L；

3.示值误差：≤4.0 mg/L 不超过±0.2 mg/L，＞4.0 mg/L 不

超过±5%；

4.消解温度：125±1℃；消解时间：30分钟。

12 执法终端 S60 台 5

1.CPU Cortex-A53 四核 64 位 2.0GHz 高性能处理器。RAM+ROM

2GB+16GB，可升级

2.拓展内存 Micro SD(TF)卡可扩展至 128GB

3.操作系统 Android 9.0

4.数据通讯

4.1 WLAN 双频 2.4GHz/5GHz,支持 IEEE 802 a/b/g/n/ac 协议

4.2 WWAN 2G：GSM（850/900/1800/1900MHz）

3G：WCDMA（850/900/1900/2100MHz）

4G：FDD:B1/B3/B4/B7/B8/B12/B20

5.蓝牙 支持蓝牙 2.1+EDR/3.0+HS/4.1+HS，传输距离 5-10 米

6.GNSS 支持 GPS,Galileo，Glonass，北斗

7.物理参数

7.1 整机尺寸 177mm×72mm×23.7-48.8mm

7.2 整机重量 ＜500g （取决于设备功能配置）

7.3 显示屏 5.5 英寸 IPS 彩色显示屏，分辨率 720*1440

7.4 触控屏 康宁大猩猩玻璃，支持多点触控，屏幕有水或戴

手套均可操作

7.5 电池容量 可选充电式聚合物电池（3.8V 5200mAh)可拆卸

待机时间＞350 小时；工作时间＞12 小时；充电时间 3-4 小

时，使用标配电源适配器和数据线



13

13
便携式打印

机
CC3 台 5

打印方式：行式热敏

打印速度：70mm/s

电池容量：2000mAh

纸张宽度：25mm--80mm

纸卷直径：50mm

机器尺寸：110*108*60mm

防护等级：IP54/1.5 米跌落

支持系统：Android/IOS/Windows

充电时间：约 2.5 小时(5V2A 的充电电流下)

充电口：Typle-c 口顶部

充电方式：电源充电、充电宝充电

14 执法记录仪 DSJ-F8 台 5

外 观 设备表面为黑色，表面光洁、平整，机身有警徽标志。

数据接口类型 支持高速 USB2.0 接口输出

感光器件 1/2.5" Color CMOS 传感器，微距镜头，可远可近

主机尺寸 84×60×32mm

*照片 拍照最高输出像数：3600 万像素，保存为 JPEG 格式，具有连拍功能，支持

大于等于 20张连拍，连拍速度为 5张/s

照相分辨率 8000x4500,照片支持 JPEG 格式

录像分辨率 含 2304 x 1296（30 帧）、2560 x 1080（30 帧）、1920x1080（45

帧）、1280x720（60 帧）、848 x480（30 帧）多种分辨率可选

抓拍功能 摄录过程中通过按下拍照键能抓拍与视频分辨率相同的照片，但不应影

响正常的摄录

镜头角度 130°广角镜头

重量 148g

*无线遥控功能 配有 2.4G 手持无线遥控器，拍照、录像、关机操作更方便快捷

预录延录功能 设备具有预录延录功能，能预录 20min,延录 20 min 的视音频信息

肩咪功能 可选配通过专用对讲线连接对讲机，为对讲机提供食音器和扬音器

HVGA 显示屏 2寸 HVGA 高清彩色显示屏，显示屏对角线尺寸 5.08cm，显示对比度

600：1

*重点标记功能 在摄录过程中应能通过相应按键对重点文件进行标记

开机时间 从按下开机键到进入取景预录模式所用时间≦4s

移动侦测功能 设备具有移动侦测功能

曝光模式 自动曝光

*日夜切换及红外功能 执法记录仪具备红外滤镜切换功能，可以切换滤光片，通

过拨动按扭，可解决色差问题，能切换红外、日夜模式，保证日光下不偏色，配

置 8颗红外灯补光光源，手动感光开合，支持夜晚拍照录影，可在 15 米内辨清人

体轮廓

时间显示及使用人员识别设置 设备生成的视频或照片文件均带有日期和精确到

秒的时间显示，可以在后台管理软件上设置使用者固定的识别码，便于区分使用，

并且每个录像文件和照片上都会自动生成使用者的识别码

视频格式 MP4

白平衡 自动白平衡校正

夹 具 可自由拆卸旋转背夹，方便牢固耐用，配一个短夹子和长夹子

*存储介质 标配内置存储器 32GB，支持 128G 扩展

*录像时间 采用内置锂离子电池,无需外挂电池情况下就能保证连续高清录像时

间 10小时以上

录音功能 支持同步有声录影，也可选择单独录音

管理软件 通过光盘安装，可设置时间警员编号及上传照片，录音及录像文件，录

像后生成的文件按日期每天自动生成文件夹保存

U 盘模式 连接上位机后输入密码可进入 U 盘模式

列表浏缆 本机上支持所拍照片和录影文件回放，录影文件可以在本机上播放声

音，并且有进、退快翻功能

数据安全管理 执法记录仪本身只能查看和回放执法视频、照片、录音，不能进行

删除和修改，只有通过密码和专用数据线连接电脑后才可以拷贝、修改或删除，

同时校正样机的时间与电脑同步

*防摔性能 跌落高度 3.6 米

*防护级别 设备具有防水、防雨等功能，级别 IP68



14

15
便携式风速

仪
DL333203 台 1

测温范围

0~30m/s

启动风速

0.3m/s

分辨率

0.1m/s

精确度

±5%±0.1m/s

风温测量范围

-10℃~45℃

分辨率

0.1℃

精确度

±2℃

工作温湿度

-10C~50C,<90%RH

储存温度

-40℃~60℃

温度传感器

NTC 负温度系数电阻

m/s、ft/min、knots、km/h、

单位

mph2 次/秒

电源

1.5VAAA 电池 X3

16
数字式是温

度计
PM6508 台 1

环境温度

量程:-20~60℃(-4~140F)

分辨率:0.1℃/F

精度:±1.0℃(0~45℃)±1.5℃(-20~0℃，45~60℃)

更新速度:400ms

传感器类型:高精度数字传感器

相对湿度

量程:0~100%RH

分辨率:0.1%

精度:±3.0%RH(20%~80%)±4.0%RH(0%~20%，80%~100%)

更新速度:400ms

传感器类型:高精度数字传感器

湿球温度

量程:-20~60℃(-4~140F)

分辨率:0.1℃/F

精度:±1.0℃(0~45℃)±1.5℃(-20~0℃，45~60℃)

更新速度:400ms

露点温度

量程:-50~60℃(-58~140F)

分辨率:0.1℃/F

精度:±1.0℃(0~45℃)±1.5℃(-50~0℃，45~60℃)

更新速度:400ms

其他

内存:99 个数据点

电源:4 节 7 号电池

重量/尺寸:190g(含电池)184mm*60mm*29mm

2. 具体服务要求

1 2.1.1 集成服务要求

1.投标人所提供的所有设备需完全满足本次项目要求。

2.投标人所投所有设备均需符合或超过有关国际工业标准和国家标准。

3.投标人必须满足所有功能要求，有义务保证采购人正常运行，中标人须承诺免

费提供；除采购人明确提出的变更外，本项目不再增加任何费用；投标人必须提供所

有项目及配件、辅材等相关费用的报价列表，报价风险由其自行承担。

5.投标人须保证所提供硬件产品包括相关附件为相应硬件厂家原装正品，符合国

家有关规定。

6.本次招标的投标总价一次报定，包括全部设备、配件及安装辅助材料、技术支



15

持及配合系统集成、人力、机械、运输、装卸、仓储、各种税费、劳保、专利技术、

质保、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项所有费用。

2 2.2.2 培训要求

培训次数：项目终验验收合格后，中标人应为采购人提供不少于 3次培训；

培训地点：采购人指定地点；

培训人数：不限人数；

培训内容：静宁县疾控中心(卫生监督所)现场快速检测、现场执法等设备采购项

目产品内容；

培训目的：以保证对设备的熟练操作；

培训费用：均由中标人自行负责。

3 2.2.3 售后服务

在本项目所有设备的维保期内，投标人必须承诺 7*24 小时全天候响应，2 小

时到达现场，对采购人所提出的维修要求作出实质性响应，提供应急策略，4 小时内

解决故障；如出现设备故障，如在 24 小时内不能提供故障部件的配件，应免费在 5

天内用同档次的备机供用户使用，确保用户相关业务系统使用。

必须提供本项目售后服务 7*24小时联系人和电话，必须提供现场服务。



16

第四章 投标文件格式

静宁县疾控中心(卫生监督所)现场快速检测、

现场执法等设备采购项目

投标文件

投标人名称：（加盖公章）

法人代表或被授权人代表： （签字)

日期： 年 月 日



17

一、投标函及投标函附录

（一）投标函

致：（采购人名称）

在考察现场并充分研究 （项目名称）招标文件的全部内容后，我方兹以：投标总

价（大写）RMB￥： 元；投标总价（小写）RMB￥： 元的投标价格和按

合同约定有权得到的其它金额，并严格按照合同约定，实施和完成本项目。

在我方的上述投标报价中，如果我方中标，我方保证在规定时间内竣工，并确保工程质量达

到标准。我方同意本投标函在招标文件规定的提交投标文件截止时间后，在招标文件规定的投标

有效期期满前对我方具有约束力，且随时准备接受你方发出的中标通知书。

随本投标函递交的投标函附录是本投标函的组成部分，对我方构成约束力。

在签署协议书之前，你方的中标通知书连同本投标函，包括其所有附属文件，将构成双方之

间具有约束力的合同文件。

投标人（盖单位章）：

法定代表或委托代理人（签字）：

日期： 年 月 日



18

二、法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码： 联系电话 系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人（加盖公章）：

日期： 年 月 日

法定代表人身份证复印件：

法定代表人身份证复印件

（正面）

法定代表人身份证复印件

（背面）



19

三、法定代表人授权书

致： （采购人名称）

本授权书声明：本人 （法定代表人姓名、身份证号）系注册于 （国家或地区的名称）

的 （公司名称）的法定代表人，现授权委托 （公司名称） 的 （被授权人姓名、职务、身

份证号） 为本公司的合法代理人，参加 （项目名称） 的投标活动。

被授权代理人签署《投标文件》和处理一切与此有关的事务，我均予以认可。

本授权书于 年 月 日签字生效， 特此声明。

法定代表人签字：

被授权人签字：

联系电话：

投标人名称（加盖公章）：

日期： 年 月 日

被授权人身份证复印件：

被授权人身份证复印件

（正面）

被授权人身份证复印件

（背面）



20

四、报价明细

项目名称：

项目编号： 价格单位：人民币/元

序号 货物名称 品牌
规格/

型号
制造商 数量 单价 合计 备注

总报价
大写：

小写：

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

投标人名称（盖公章）：

法定代表人或其授权的代理人(签字)：

日期： 年 月 日



21

五、 供应商资格文件

1、营业执照（三证合一）

2、开户行许可证

3、法定代表人身份证明

4、参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明原件。

5、依法缴纳税收：须提供 2023年 6 月至今任意一个月纳税凭证；

6、投标人须具有医疗器械经营或生产许可证或二类医疗器械备案证。

7、其他资质

六、供货方案


	第二章投标人须知前附表
	第四章  投标文件格式
	二、法定代表人身份证明
	三、法定代表人授权书


